
 

 

「第２回 ５Ｇ/ＩｏＴ通信展」に出展致します 

－－ 会期：2019 年７月 17 日（水）～7 月 19 日（金） 会場：東京ビックサイト 青海展示棟- - 

 是非、弊社ブースへお立ち寄りください。 [青海展示棟１５－３６] 

 

お取引様 御中 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、2019 年 7 月 17 日（水）～7 月 19 日(金)に開催されます「第２回 ５Ｇ/IoＴ通信展」 
に出展の運びとなりました。 

ご多用とは存じますが、同封の展示会招待券にてご来場いただき、弊社製品をご高閲賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

＜展示概要＞ 

・光デバイス用ファイバーフィードスルーアレイ           ・高周波同軸コネクタおよびケーブル ASSY   

 

 

 

 

 

 

 

 

・超高周波帯導波管                                ・ガラスハーメチックシール製品  

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

株式会社 川島製作所  営業センター 小林 勝  tel ：044-911-7052   

 

※会場にて打ち合わせを御希望の方は、必要事項をご記入の上、ＦＡＸ （044-911-9621） または E-mail

（sales-j@kmco.co.jp）にてご返送ください。 

貴社名：                                      

お名前：                 部署・役職：              

TEL：                   FAX：                   E-mail：                 

ご来場予定日時：     月    日    時 ※7月 17日、18 日は 10時～18 時まで、19 日は 10 時～17時まで開催しています。 

ご興味のある製品・技術、または現在抱えている開発課題などがございましたらご記入ください。 

 

 

株式会社 川島製作所
http://www.kmco.co.jp/

 

mailto:sales-j@kmco.co.jp

